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W ramach międzynarodowego programu Happy Kindergarten, obchodów Międzynarodowego Dnia Szczęścia oraz

rozpoczęcia długo oczekiwanej wiosny, dzieci z Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 w Bolesławcu otrzymały

tajemniczy  list, który - jak dzieci bez problemu odgadły - napisała Pani Wiosna. Witając wszystkich ciepłym i pogodnym

słońcem, zaprosiła do wspólnej zabawy.

 

Świętowanie pierwszego dnia wiosny rozpoczęło się od kreatywnej  gimnastyki przedszkolaków, później odbyły się

poszukiwania zwiastunów wiosny, z którym to zadaniem dzieci poradziły sobie równie doskonale.

Marzec jest miesiącem, w którym pogoda jest bardzo zmienna. Łatwo jest złapać męczący katar i przeziębienie, dlatego

w ramach „Czyściochowej Akademii” dzieci miały okazję obejrzeć wesoły „Czyściochowy teatrzyk", w wykonaniu

kreatywnej kadry przedszkola, o dobrych nawykach higienicznych i dbaniu o zdrowie. Było szczęśliwie, radośnie i miło.

Dużo radości przyniosło dzieciom przystrajanie Pani Wiosny w wielokolorowe kwiaty, a po radosnych występach dzieci i

wspólnym tańcu do piosenki „Maszeruje wiosna” nadszedł czas na rozstrzygnięcie międzyprzedszkolnego konkursu

„Wiosna za oknami”.

- Dzisiejszy dzień był pełen wrażeń, szczęśliwości  i uśmiechów, powiało dobrym wiatrem. Tak pozytywna energia  i

radosny  klimat  powitania wiosny już na pewno długo z nami pozostanie – informuje Krystyna Gerwatowska, dyrektorka

MPP nr 2 w Bolesławcu.
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Laureaci Międzyprzedszkolnego Konkursu „Wiosna za oknami”: Jan Malec - MPP nr 1, Denis Kotyński - MPP 2,

Amelia Zajączkowska - MPP nr 5, Liliana Szymkowiak - MPP nr 7, Kornelia Michalska - MPP 4.

Dzieci biorące udział w konkursie otrzymały również wyróżnienia za przepiękne prace plastyczne: Zofia Nicka, Michał

Rzeźwicki, Zuzanna Ogoniak, Filip Jaskot, Hanna Szulik, Anastazja Burdzy, Hanna Lipska, Blanka Morańska,

Klara Mocna, Nadia Fabin, Julia Chabiniak, Antonina Mrożek. (info MPP nr 2)
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